
KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Domov pro seniory Zahradní Město
IČO: 708 78 030

se sídlem Sněženková 2973/8,106 00 Praha 10 - Zahradní Město 
zastoupený Mgr. Simonou Zahrádkovou, ředitelkou

kontaktní osoba ve věcech technických: Rostislav Štefáník, tel.:+420 702 065 249, 
e-mail: rostislav.stefanik@dszm.cz

(dále jen „Kupující") 

a

LINET spol. s r.o.
IČO:00507814
se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný 

DIČ: CZ00507814

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl: C, vložka 163 
Zastoupená: Ing, Zbyňkem Frolíkem, Ing. Tomášem Kolářem, Ing. Jaroslavem Chvojkou, jednateli a 
Ing. Pavlem Chýňavou, prokuristou

(dále jen „Prodávající")

(Kupující a Prodávající dále jednotlivě také jako „Strana" a společně jako „Strany")

uzavírají tuto

KUPNÍ SMLOUVU

uzavřenou podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném
znění (dále jen „Občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výběru nabídky Prodávajícího podané do zadávacího řízení 
na Veřejnou zakázku s názvem: „Vybavení pavilonu A, B, C (kuch.linky, vestavěné skříně, nábytek) 
veřejná zakázka č. 13/2018", evidenční číslo zakázky Z2018-016945 (dále jen „Veřejná 
zakázka").

1.2. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího řádně a včas dodat nábytek a zařízení podle 
Přílohy č. 1 této Smlouvy - Technické specifikace (dále jen „Nábytek a Zařízení") a převést na 
Kupujícího vlastnické právo.

1.3. Součástí dodávky je také závazek Prodávajícího:

Strana 1 z 9



a) dodat řádně a včas Nábytek a Zařízení na místo plnění specifikované vodst. 2.1 Smlouvy 
(dále jen „Místo plnění");

b) zajistit stěhovací a manipulační práce včetně dopravy v souvislosti s dodávkou Nábytku 
a Zařízení na Místo plnění, (dále jen „Stěhování");

c) provést montáž Nábytku a Zařízení (dále jen „Montáž") na Místě plnění. Montáží se rozumí 
zejména:

i. sestavení jednotlivých kusů Nábytku a Zařízení;
ii. instalace a ukotvení Nábytku a Zařízení na konkrétní místa dle Přílohy č. 1 Smlouvy - 

Technická specifikace, příp. dle upřesnění kontaktní osoby Kupujícího pro věcech 
technických nebo jiné osoby pověřené Kupujícím;

iii. dodání veškerého materiálu potřebného k sestavení a instalaci Nábytku a Zařízení;

d) zajistit úpravy Nábytku a Zařízení v souvislosti s jejich Montáží dle parametrů konkrétních 
míst pro instalaci a požadavků Kupujícího (dále jen „Úprava"), zejména:

i. vytvořit otvory na elektrické zásuvky, vypínače světel, pro hadice na vodu a odpad, 
případně elektroinstalaci;

ii. uzpůsobit Nábytek a Zařízení podlahovým lištám a profilům;

e) provést zapojení veškerých spotřebičů, které byly v souvislosti s Montáží Nábytku a Zařízení 
odpojeny (dále jen „Spotřebiče"), na média (voda, odpad a elektřina), a provést zapojení 
veškerých sanitárních zařízení, které byly nově dodány nebo které byly v souvislosti 
s Montáží Nábytku a Zařízení odpojeny (dále jen „Sanitární zařízení"), zejména dřezů na 
vodu a odpad (zapojení Spotřebičů a Sanitárního zařízen dále jen „Zapojení");

f) zkompletovat Nábytek a Zařízení, Spotřebiče a Sanitární zařízení a předvést jejich 
bezvadnou provozuschopnost (dále jen „Zkompletování");

g) zlikvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s dodávkou Nábytku a Zařízení, Montáží, 
Úpravou, Zapojením a Zkompletováním (dále jen „Likvidace");

(dodání Nábytku a Zařízení na Místo plnění, Stěhování, Montáž, Úprava, Zapojení, 

Zkompletování a Likvidace společně dále jen jako „Předmět Smlouvy").

1.4. Kupující se zavazuje řádně dodaný Nábytek a Zařízení převzít a zaplatit Prodávajícímu 
za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

2. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

2.1. Místem plnění je adresa sídla Kupujícího: Sněženková 2973/8, 106 00 Praha 10 - Zahradní 
Město.

2.2. Prodávající se zavazuje splnit Předmět Smlouvy nejpozději do 4 měsíců ode dne uzavření 
Smlouvy, nejpozději však do 15.12.2018, přičemž při nesplnění této podmínky má Kupující právo 
od Smlouvy odstoupit.

2.3. Provádění Předmětu Smlouvy může probíhat pouze v pracovních dnech v době od 8:00 hodin do 
16:00 hodin, nedohodnou-li se Strany jinak.

2.4. Prodávající je povinen provádět činnosti v souvislosti s plněním Předmětu Smlouvy tak, aby tím 
nebyl přerušen provoz Kupujícího.

Strana 2 z 9



3. KUPNÍ CENA

3.1. Kupní cena za dodávku Nábytku a Zařízení je sjednána pevnou částkou stanovenou 
v položkovém seznamu uvedeném v Příloze č. 2 této Smlouvy-Tabulka nabídkové ceny, přičemž 
ceny zde uvedené odpovídají cenám, které Prodávající uvedl jako účastník ve své nabídce 
v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Cena").

3.2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, neměnná a nepřekročitelná. Cena může být změněna 
pouze v souvislosti se změnou daňových právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o 
částku odpovídající změně provedené touto legislativní změnou; v takovém případě Prodávající 
písemně Kupujícímu důvod změny oznámí, doloží a vyčíslí výši rozdílu v dosavadní Ceně a 
změněné výši Ceny.

3.3. Cena obsahuje veškeré náklady a zisk Prodávajícího související s plněním Předmětu Smlouvy.

3.4. Prodávající prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy seznámil se všemi okolnostmi 
a podmínkami plněníPředmětu Smlouvy, které mohou mít jakýkoliv vliv na Cenu a termín plnění.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Kupující uhradí Prodávajícímu Cenu jednorázově po převzetí Nábytku a Zařízení Kupujícím 
ve smyslu odst. 5.1 a odst. 5.2 Smlouvy. Převezme-li však Kupující Nábytek a Zařízení s vadami a 
nedodělky nebránícími užívání podle odst. 5.3 Smlouvy, uhradí Kupující Prodávajícímu Cenu až 
po odstranění všech vad a nedodělků.

4.2. Cena bude Kupujícím uhrazena Prodávajícímu na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
- faktury. Povinnou přílohou faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí Nábytku a 
Zařízení. Bude-li Kupujícímu předložena k placení faktura bez kopie příslušného předávacího 
protokolu, není Kupující na jejím základě povinen hradit Prodávajícímu Cenu.

4.3. Faktura vystavená Prodávajícím na základě Smlouvy musí splňovat náležitosti stanovené 
právními (zejména daňovými a účetními) předpisy. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy a Smlouvou, nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, je 
Kupující oprávněn vrátit ji Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných 
údajů. V takovém případě počne běžet nová lhůta splatnosti od počátku doručením opravené 
faktury Kupujícímu.

4.4. Faktura vystavená Prodávajícím je splatná do třiceti (30) dnů od data doručení na poštovní 
adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví Smlouvy.

4.5. Kterákoliv platba provedená na základě Smlouvy je považována za uhrazenou v den odepsání 
částky z účtu plátce ve prospěch účtu příjemce platby.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

5.1. Po řádné dodávce Nábytku a Zařízení, zajištění Stěhování, Montáži, Úpravě a Zapojení provede 

Prodávající Zkompletování a Likvidaci. Budou-li všechny jednotlivé části Nábytku a Zařízení bez 
vad, Kupující Nábytek a Zařízení převezme a sepíše o tom s Prodávajícím předávací protokol 
(dále jen „Předávací protokol"). Zjistí-li Kupující, že Nábytek a Zařízení vykazují vady, sdělí 
Prodávajícímu, v čem nedostatek nebo vadu spatřuje a vyzve Prodávajícího k nápravě; tento 
postup se bude opakovat, dokud Prodávající neodstraní všechny vytýkané nedostatky nebo

Strana 3 z 9



vady. Odst. 2.2 Smlouvy tím není dotčen. Podpisem Předávacího protokolu Kupujícím jsou 
Nábytek a Zařízení předány Kupujícímu.

5.2. Při převzetí Nábytku a Zařízení je Prodávající povinen Kupujícímu předat veškeré dokumenty, 
zejména záruční listy, manuály, certifikáty, prohlášení o shodě, osvědčení atp., k jejichž předání 
Kupujícímu jeve smyslu ustanovení § 2087 Občanského zákoníku Prodávající povinen a které 
jsou potřebné pro zabezpečení obsluhy a údržby Nábytku a Zařízení nebo uplatnění práv z vad 
nebo jiných práv v souvislosti s Nábytkem a Zařízením nebo které by měly být Kupujícímu 
předány podle odborného uvážení Prodávajícího. Tyto doklady a dokumenty musí být 
Kupujícímu předány vždy v českém jazyce. Nepředání čehokoliv z výše uvedeného je vadou ve 
smyslu této Smlouvy. Všechny předávané dokumenty budou specifikovány v Předávacím 
protokolu, v případě jejich neuvedení do Předávacího protokolu se má za to, že dokumenty 
nebyly předány.

5.3. Kupující je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít Nábytek a Zařízení, pokud vykazují vady či 
nedodělky, které nebrání jejich užívání. Přebírá-li Kupující Nábytek a Zařízení s vadami nebo 
nedodělky, uvedou se tyto vady nebo nedodělky vždy do Předávacího protokolu. Prodávající 
bude v takovém případě oprávněn vystavit Kupujícímu fakturu podle odst. 4.2 Smlouvy nejdříve 
poté, kdy budou odstraněny veškeré vady nebo nedodělky Nábytku a Zařízení uvedené 
v Předávacím protokolu.

5.4. Nedohodnou-li se Strany jinak, je Prodávající povinen odstranit vady a nedodělky uvedené 
v Předávacím protokolu nejpozději do čtrnácti (14) dnů od podpisu Předávacího protokolu 
Kupujícím. O odstranění vad a nedodělků je Kupující povinen napsat poznámku do Předávacího 
protokolu a připojit k ní svůj podpis.

6. ZÁRUKA A PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ

6.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za funkčnost a jakost Nábytku a Zařízení. Všechny části 
Nábytku a Zařízení poskytnuté Kupujícímu na základě této Smlouvy budou po dobu uvedenou 
v odst. 6.2. Smlouvy bez vad, budou způsobilé pro použití k účelu tohoto plnění a budou splňovat 
veškeré požadavky uvedené ve Smlouvě (dále jen „Záruka").

6.2. Prodávající poskytuje Záruku na dobu třiceti šesti (36) měsíců. Záruka poběží ode dne, kdy bude 
Předmět Smlouvy předán Kupujícímu bez vad a nedodělků na základě Předávacího protokolu, 
popř. podpisem poznámky o odstranění vad a nedodělků do Předávacího protokolu Kupujícím 
(dále jen „Záruční doba"). Záruční doba neběží po dobu ode dne doručení reklamace do doby 
odstranění vady a předání opravené části Nábytku a Zařízení Kupujícímu.

6.3. Prodávající odpovídá za vady, které má Nábytek a Zařízení v době jejich předání Kupujícímu, a za 
vady, které vzniknou nebo se objeví v průběhu Záruční doby.

6.4. Zjistí-li Kupující vadu Nábytku a Zařízení, je oprávněn tuto vadu písemně reklamovat 
u Prodávajícího.

6.5. Nedohodnou-li se Strany jinak, je Prodávající povinen vadu odstranit, a to neprodleně, 
nejpozději však do čtrnácti (14) dnů ode dne, kdy byla písemná reklamace Prodávajícímu 
doručena. Bude-li to připouštět charakter vady, je Prodávající povinen odstranit vadu v Místě 
plnění.

6.6. Kupující v rámci reklamace Prodávajícímu sdělí, jakým způsobem si přeje vadu odstranit, přitom

Strana 4 z 9



má právo na odstranění vady:

a) dodáním nové věci namísto věci vadné nebo dodání části věci namísto vadné části věci (vždy 
však podle svého výběru);

b) opravou vadné části Nábytku a Zařízení.

Není-li uplatnění výše uvedených nároků pro Kupujícího účelné, pak má právo požadovat 
přiměřenou slevu z Ceny. Představuje-li vada podstatné porušení Smlouvy, má Kupující kromě 
výše uvedených nároků právo odstoupit od Smlouvy.

6.7. V případě, že Prodávající reklamované vady neodstraní v dohodnuté lhůtě nebo lhůtě dle čl. 6.5. 
Smlouvy, má Kupující právo:

a) odstranit vady pomocí třetí osoby na náklady Prodávajícího;

b) na přiměřenou slevu z Ceny;

c) odstoupit od Smlouvy nebo její části.

6.8. Uplatněním práva z vadného plnění a ze záruky Kupujícím nejsou dotčeny nároky Kupujícího na 
náhradu škody nebo na uplatnění smluvní pokuty.

7. VLASTNICKÉ PRÁVO, NEBEZPEČÍ ŠKODY

7.1. Vlastnické právo k Nábytku a Zařízení nabývá Kupující v okamžiku předání a převzetí Nábytku 
a Zařízení.

7.2. Do podpisu Předávacího protokolu Kupujícím nese Prodávající nebezpečí škody na Nábytku 
a Zařízení, jakož i na veškerých věcech určených k dodání Nábytku a Zařízení. Jestliže však 
Kupující podepsal Předávací protokol a uvedl do něj jakoukoliv vadu Nábytku a Zařízení, přechází 
nebezpečí škody na Kupujícího odstraněním všech vad nebo nedodělků uvedených v Předávacím 
protokolu.

7.3. Prodávající prohlašuje, že Předmět Smlouvy není a nebude zatížen žádným právem třetí osoby, 
a pokud jím kdykoliv v minulosti byl zatížen, Prodávající toto zatížení již zcela vypořádal.

8. POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

8.1. Závazek Prodávajícího řádně a včas dodat Nábytek a Zařízení je splněn řádným dodáním Nábytku 
a Zařízení, zajištěním Stěhování, provedením Montáže a Úpravy, Zapojením, Zkompletováním, 

Likvidací a předáním Nábytku a Zařízení Kupujícímu ve smyslu čl. 5 Smlouvy, to vše v souladu 
s ujednáními sjednanými v této Smlouvě.

8.2. Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu plnění dle této Smlouvy, a to způsobem 
a za podmínek v ní sjednaných, a budou-li uděleny, také dle pokynů kontaktní osoby Kupujícího 
ve věcech technických nebo jiné osoby pověřené Kupujícím. Nevyplývá-li ze Smlouvy konkrétní 
způsob určitého plnění, je Prodávající povinen plnění poskytnout podle pokynů Kupujícího, vždy 
(i nejsou-li pokyny uděleny) však způsobem obvyklým při zachování odborné péče s ohledem na 
účel dodávky Nábytku a Zařízení. Kupující není povinen udílet Prodávajícímu pokyny.

8.3. Prodávající se zavazuje, že Nábytek a Zařízení a veškeré jejich součásti budou nové, nepoužité, 
nepoškozené, plně funkční, vysoké jakosti poskytované jejich výrobcem a spolu s dokumenty 
uvedenými v odst. 5.2 Smlouvy nutnými k jejich řádnému a nerušenému užívání Kupujícím.

Strana 5 z 9



8.4. Prodávající prohlašuje, že Nábytek a Zařízení a veškeré jejich součásti nejpozději v okamžiku 
zahájení dodávky:

a) budou splňovat technické požadavky uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy-Technická specifikace,

b) budou splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, zejména 
bezpečnostními, technickými, hygienickými, zdravotními, jakož i obdobnými normami 
stanovenými pro Nábytek a Zařízení nebo jejich součásti, a to včetně ČSN norem, které mají 
pouze doporučující povahu;

c) bude vybaveno veškerými atesty a schváleními, budou-li nutné kjejich nerušenému a 
bezpečnému používání; a

d) nebude zatíženo žádnými právy třetích osob a bude prosto jakýchkoliv vad; odst. 5.3. 
Smlouvy tím není dotčen;

e) budou řádně montována, upravena, instalována, ukotvena, zapojena a zprovozněna.

8.5. Prodávající se při plnění Předmětu Smlouvy dále zavazuje postupovat samostatně, a to v co 
nejvyšší míře nezávisle na spolupráci zaměstnanců a jiných obdobných osob vystupujících na 
straně Kupujícího, přičemž součinnost Kupujícího bude poskytována pouze na žádost 
Prodávajícího v nezbytných případech a v minimálním rozsahu, lze-li zároveň takovou 
součinnost po Kupujícím spravedlivě požadovat. Prodávající není oprávněn požadovat po 
Kupujícím jakoukoliv součinnost, která by měla spočívat v plnění (výkonech, pracích atp.), které 
si je schopen Prodávající z objektivního hlediska zajistit sám. Právo Kupujícího udělovat 
Prodávajícímu pokyny tímto není dotčeno.

8.6. Při provádění Montáže a Úpravy Nábytku a Zařízení se Prodávající zavazuje:

(i) řídit se pokyny kontaktní osoby Kupujícího ve věcech technických, případně jiných osob 
pověřených Kupujícím, budou-li jakékoliv takové pokyny uděleny; v případě, že pokyny jsou 
nevhodné nebo nežádoucí pro řádné provedení Montáže či Úpravy, je Prodávající povinen 

písemně na tuto skutečnost Kupujícího upozornit, včetně uvedení negativních následků 
v případě provedení pokynu;

(ii) poskytnout veškerou součinnost osobám, které Kupující určí jako svůj dohled nad 
prováděnou Montáží či Úpravou. Prodávající je především povinen tomuto dohledu 

umožnit kontrolu veškerých provedených prací, jakož i kontrolu kvality a kvantity použitých 
materiálů. Dohled je oprávněn se vyjadřovat ke kvalitě a souladu provedených prací se 
Smlouvou a poskytnutou dokumentací. Prodávající je dále povinen umožnit dohled a další 
činnosti, které jsou obvyklé při výkonu obdobné činnosti;

(iii) zabezpečit dodržování veškerých právních předpisů a jiných závazných dokumentů, 
zejména na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;

(iv) provést Likvidaci a udržovat pořádek v Místě plnění, jakož i v jeho okolí; nesplní-li 
Prodávající svoji povinnost podle předcházející věty, je Kupující oprávněn zabezpečit 
odpovídající plnění na náklady Prodávajícího.

8.7. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu kontroly Kupujícího prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Prodávající je povinen umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly Kupujícího provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
Předmětu Smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění

Strana 6 z 9



I

I
I

I

I

(

I
I
I
I
I

!

[

I

I

I

I

t
I

pozdějších předpisů, zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů).

8.8. Prodávající prohlašuje, že si je vědom nemožnosti přerušení provozu domu pro seniory 
provozovaného Kupujícím v Místě plnění, a s tímto vědomím se v souvislosti s Předmětem 
smlouvy zavazuje provádět dle potřeby průběžný úklid a nerušit osoby žijící v Místě plnění nad 
míru nezbytně nutnou pro plnění Předmětu plnění.

8.9. Dojde-li při plnění Předmětu plnění ze strany Prodávajícího ke způsobení škody na majetku 
Kupujícího, členů personálu Kupujícího, osob žijících v Místě plnění nebo 3. osob vyskytujících se 
na Místě plnění, zavazuje se Prodávající tuto škodu bezodkladně na vlastní náklady odstranit. 
Poškozený má v takovém případě možnost zvolit si mezi odstraněním škody nahrazením do 
předešlého stavu nebo náhradou v penězích.

9. POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO

9.1. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu Cenu za podmínek sjednaných ve Smlouvě.

9.2. Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu plnění dle této Smlouvy, zejména mu na jeho žádost 
poskytnout potřebnou součinnost, která bude spočívat zejména v tom, že Kupující:

(i) umožní Prodávajícímu přístup do Místa plnění za účelem splnění Předmětu Smlouvy 
a za tím účelem v potřebném rozsahu umožní osobám určeným Prodávajícím přístup 
k nezbytným zařízením a věcem v Místě plnění;

(ii) poskytne Prodávajícímu dostupné dokumenty a podklady nezbytné pro řádné splnění 
Předmětu Smlouvy;

(iii) zabezpečí účast jím pověřené osoby při úkonech, u kterých je tato účast nezbytná 
pro splnění Předmětu Smlouvy.

Tímto ustanovením není dotčen odst. 8.5 Smlouvy.

10. SANKCE

10.1. V případě, že Prodávající bude v prodlení se svojí povinností splnit řádně a včas Předmět Smlouvy 
ve lhůtě, rozsahu a kvalitě uvedených v této Smlouvě, si Strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 
0,1% z Ceny (včetně DPH) za každý započatý den prodlení.

10.2. V případě, že Prodávající neodstraní vytknuté vady a nedodělky v termínu sjednaném podle 
odst. 5.4. Smlouvy nebo, jde-li o vady, které vzniknou nebo se projeví později, podle odst. 6.5 
Smlouvy, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení, a to jednotlivě za každou neodstraněnou vadu či nedodělek zvlášť.

10.3. Pro případ porušení jakékoliv jiné povinnosti Prodávajícího ve Smlouvě, pro kterou není 
sjednána smluvní pokuta v odst. 10.1. a odst. 10.2. Smlouvy, si Strany sjednávají smluvní pokutu 
ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení se splněním takové povinnosti Kupujícího, a to 
jednotlivě za porušení každé takové povinnosti zvlášť.

10.4. Celková výše smluvních pokut není ničím omezena. Uhrazením jakékoliv smluvní pokuty podle 
tohoto článku Smlouvy není dotčeno či omezeno právo Kupujícího na náhradu škody ani jím 
nezaniká sankcionovaná povinnost Prodávajícího.

10.5. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do pěti (5) dnů od jejich uplatnění u druhé Strany. Smluvní 
pokuty mohou být uplatněny zcela nebo po částech, a to bez omezení podle uvážení Kupujícího.

Strana 7 z 9

i:

l



11. UKONČENÍ SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

11.1. Právní poměr vzniklý na základě této Smlouvy lze ukončit těmito způsoby:

a) písemným odstoupením od Smlouvy za podmínek uvedených v § 2001 a násl. Občanské! 
zákoníku v případech uvedených ve Smlouvě nebo v případě podstatného poruše 
Smlouvy druhou Stranou;

b) písemnou dohodou Stran.

11.2. Za podstatné porušení Smlouvy považují Strany zejména:

a) prodlení s řádným a včasným splněním Předmětu Smlouvy delší než 10 dnů;

b) prodlení se splněním povinnosti odstranit vady a nedodělky podle odst. 5.4 a odst. 6. 
Smlouvy delší než 10 dnů;

c) opakované porušení jiné povinnosti Prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, než ji 
uvedena v odst. 11.2 písm. a) a písm. b), na které byl Prodávající Kupujícím již dříví 
upozorněn;

V případě odstoupení od Smlouvy si Strany vrátí veškerá plnění, která si vzájemně poskytli 
na základě Smlouvy ode dne jejího uzavření. V případě odstoupení od Smlouvy z důvodi 
porušení povinností Prodávajícího je Prodávající povinen na vlastní náklady demontovat í 
odstranit předmět dodávky, od které Kupující odstoupil.

11.3. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy i v případě, že neobdrží od svého zřizovatele, 
Hlavního města Prahy, finanční prostředky k realizaci Veřejné zakázky, resp. k plnění této 
Smlouvy.

11.4. Odstoupením od Smlouvy nebo jiným jejím ukončením není dotčen případný nárok na náhradu 
škody a smluvní pokutu.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Veškeré změny a doplňky Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Stran.

12.2. Nestanoví-li Smlouva výslovně jinak, bude jakákoliv výzva, oznámení, žádost či jiné sdělení, jež 
má být učiněno či dáno druhé Straně dle Smlouvy, považováno za řádně dané či učiněné vůči 
druhé Straně, bude-li doručeno v písemné podobě osobně, doporučenou poštou na adresu 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy, nebo na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Ústně mohou být udíleny pouze pokyny Kupujícího na Místě plnění. Na žádost Prodávajícího 

budou tyto pokyny Kupujícím písemně zachyceny a podepsány.

12.3. Jakákoliv výzva, oznámení, žádost či jiné sdělení podle Smlouvy bude považováno za doručené:

a) dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení doručováno osobně;

b) dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou;

c) dnem potvrzení přijetí e-mailu druhou smluvní stranou.

Výše uvedené adresy mohou být měněny jednostranným písemným oznámením doručeným 
příslušnou Stranou druhé Straně.

12.4. Smlouva je úplnou dohodou Stran ohledně jejího předmětu a nahrazuje veškerá předchozí 
ujednání.

Strana 8 z 9



12.5. Smlouva včetne příloh a případných dodatků bude Kupujícím zveřejněna v registru smluv a na 
profilu zadavatele.

12.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom (1) 
stejnopisu.

12.7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

- Příloha c. 1: Technická specifikace dodávky

- Příloha č. 2: Tabulka nabídkové ceny

NA DŮKAZ TOHO, že Strany s obsahem Smlouvy 

připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva 

prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Želevčicích, dne 27. 7. 2018

LINET spol. s r.o.

Customer Service manager

souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, 
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle

Domov pro seniory Zahradní Město

D°m°v pro seniory Zahradní Město
Sněženková 2973/8, Praha 10, PSČ 106 16 

IČ: 70878030 (20)
tel.:272 654 151-3 fax: 272 659 844

Strana 9 z 9



VZ 02/2017 1/2

VZ 13/2018 - Vybavení pavilonu A, B, C - prostory

1 poloh, nemocniční lůžko s rukojetí a hrazdou

2 matrace

3 antidekubitní matrace

4 podložka evakuační

5 noční stolek uzam. s vykl. deskou

7 jídelní stůl malý

8 židle dřevěná v kožence s područkami

9 trojdílná skříň na zakázku pro klienty a hosty

10 odpadkový koš

13 zásobník na papírové utěrky

14 dávkovač mýdla

15 postel

18

sestava skříní včetně zamykací skříně na léky, 
trezorek

19 organizéry na léky

20 box na léky

21 zásuvková kartotéka

22 zamykací skříň na klíče

23 psací stůl

24 kontejner 4 zásuvkový

25 židle kancelářská

26 nástěnka magnetická

17 kuchyňská linka

27 tabule magnetická

28 jídelní stůl

29 policový regál - knihovna

30 úložný box textilní/plastový

31 skříň dřevěná s polič., dolní pol. uzamyk.

32 komoda

33 hodiny nástěnné

34 kalendář dřevěný

35 regál

36 skříň uzamykací

37 úklidový vozík

38 stolek

39 odkládací stolek úzký

40 keramická káď

41 regál šroubovaný s pozinkového plechu,

43 stolek kulatý

44 nástěnný držák na časopisy

46 obětní oltář

47 ambon - pult na čtení

48 křeslo pro kněze



49 schránka - svatostánek

91 skříň dvoudv. (zašupovací)max.šířel300mm

50 barel 10 1

51 barel 15 1

53 dřevěná lavice

90 pracovní linka

55 nástěnný držák na informace

56 samolepící rámečky na stížnosti

57 schránka na stížnosti

58 lůžko pro vyšetření pacienta

59 skříně prosklená zamykací - lékárna

60 skříň - kartotéka

61 nábytkový kontejner dřevěný na kolečkách se zásuvkami

62 police závěsná dřevěná

63 úložný box na tiskopisy vel. A4

64 stůl pracovní

65 podnožník

66 mycí křeslo - box

67 kadeřnická obsluha včetně zrcadla

68 stolek

69 židle

70 polička

71 sušící helma

72 kadeřnický vozík

73 umyvadlo na vlasy

74 šatní skříň

75 pedikérské křeslo

76 pedikúrní vanička

77 židle pro manikúru

78 pedikérský vozík

79 police závěsná dřevěná

80 skříň policová vysoká s dveřmi

81 kovová policová skříň uzamykatelná

82 skládací vozík

83 stůl pracovní (bytelný)

84 skříň policová s posuvnými dveřmi

85 skříň policová otevřená

86 úložný box umělý ratan s víkem

87 úložný box umělý ratan s víkem

88 krejčovský stůl

89 stůl na kolečkách

OSTATNÍ (doprava, manipulace, montážní a instalační práce, materiál,poplatky,ad.)
stanoví uchazeč jako samostatnou položku



VZ 13/2018 - vybavení pavilonu A, B, C - položkový seznam

položka název

1

poloh, nemocniční 
lůžko s rukojetí a 
hrazdou

Lůžko s nízkou ložnou plochou, dřevěným obložením, plně polohovatelné pomocí elektromotoru, dělenými postranicemi, pojízdné.Lůžko pevné konstrukce, nerozebíratelné, kovové části práškově lakované. Čtyřdílná ložná plocha 
tvořena nejlépe odnímatelnými, kovovými sítěmi o rozměrech 200 x 90 cm s možností prodloužení lůžka o minimálně 20cm. Možnost doplnění o protektor v případě prodloužení lůžka.Zádový a stehenní díl ovládaný 
elektromotorem, lýtkový díl ovládaný pomocí mechanického rastru. Dvojitá autoregrese ložné plochy - zádový díl minimálně llcm a stehenní díl minimálně 6 cm.Výškový zdvih
lůžka pomocí elektromotoru v rozsahu maximálně od 27cm a minimálně do 80 cm s automatickým zastavením ve výšce 40 cm.Lůžko vybaveno ochranou před kolizí v případě polohování v kombinaci, nízká ložná plocha, 
prodloužení ložné plochy a nastavení komfortního sezení.Dělené postranice výsuvné bez středového sloupku, nastavitelné minimálně ve čtyřech výškách.
4 kolečka o průměru minimálně 50 mm, umístněná pod ložnou plochou tak, aby v žádné poloze nepřesahovala mimo konstrukci ložné plochy lůžka. Centrální brzda koleček. Ruční ovladač lůžka s ochranou proti
nechtěnému polohování a zámkem jednotlivých funkcí. Předvolba polohy autokontura a komfortní sezení, pomocí samostatného tlačítka na ovladači.Držák ručního ovladače s možností umístění na postranice. Možnost flexibilního 
nastavení držáku ovladače, jak směrem ke klientovi, tak směrem k personálu. Lůžko připravené na možnost propojení s elektronickým, bezpečnostním zařízením, signalizující opuštění lůžka klientem.
Propojení musí být kompaktibilní se stávajícím signalizačním systémem sestra - pacient.
Čela v celodřevěném provedení se zaoblenými okraji - masiv, dekor buk. Vnější rozměr lůžka: délka max. 208 cm,
šířka max. 106 cm. Bezpečné pracovní zatížení min. 225 kg.
Lůžko musí splňovat normu ČSN EN 60601-2-52. Hrazda lakovaná, plastová
rukojeť.

položka
název

2 matrace

Popis: Matrace v patřičném rozměru k lůžku 90x200 cm, pasivní antidekubitní matrace pro prevenci a léčbu proleženin až 3. stupně.

položka
název
antidekubitní

3 matrace

příloha 1 ZD - část 1 - soupis položek.xlsx 1



Popis:

Pasivní, dvouvrstvá, antidekubitní matrace vhodná, pro použití ve zdravotnictví a pečovateiství. Vrchní vrstva matrace vyrobena ze
studené polyuretanové pěny o hustotě 50 kg/m3, odpor proti stlačení 3,6 kPa/m2 s podélnými prořezy v rizikových oblastech - hlava, pánev, paty. Spodní vrstva matrace vyrobena ze studené polyuretanové pěny o
hustotě 41 kg/m3, odpor proti stlačení 3,9 kPa/m2 s podélnými prořezy, které zajišťují dokonalé přizpůsobení matrace, při polohování lůžka.Prevence rizika dekubitu min. III.
Nehořlavost CRIB 5.Nosnost minimálně 200 kg.Potah matrace složen ze dvou rozdílných materiálů. Vrchní díl potahu, elastický,
voděodolný, paropropustný a desinfikovatelný. Nehořlavost CRIB 7. Spodní díl potahu, voděodolný, paropropustný a desinfikovatelný. Nehořlavost CRIB 5. Zip potahu po celém obvodu matrace, tj. 360°.
Jednostranná, vysokofrekvenčně svařovaná chlopeň kryjící zip po celém obvodu matrace. Na jedné straně potahu
transportní madla umožňující jednoduchou manipulaci s matrací.

položka
název

4 podložka evakuační

Popis:

Evakuační podložka určená pro rychlý a bezpečný přesun klienta s možností umístění mezi lložnou plochu lůžka a matraci. Chrání zespodu celou plochu matrace s rozměry 200 x 90 cm. Bezpečnostní 
úchyty se suchými zipy po stranách podložky, zajišťující bezpečnou fixaci klienta v oblasti trupu a nohou. Manipulační, látková madla v hlavové a nožní oblasti podložky. Materiál - nehořlavý 100% 
polyester (OXFORD) s transparentním PU zátěrem. Nosnost minimálně 140kg. Reflexní samolepka, nejlépe s popisem „Evakuační podložka".

položka
název

5
noční stolek uzam. s 
vykl. deskou

Popis:

Pacientský stolek dřevěný, pojízdný s integrovanou jídelní deskou. Jídelní deska s možností plynulého nastavení výšky pomocí plynopružiny. Oboustranná horní zásuvka s vyjímatelnou, plastovou vložkou, 
opatřena zámkem, nika, dvířka z obou stran (úhel otevírání 100°, vnitřní posuvná police). Pevná hliníková madla. Korpus stolku z LTD, hrany z ABS materiálu. Dvojitá kolečka o průměru min. 75 mm, min. 
dvě kolečka brzditelná. Dekor buk. Rozměry stolku nejlépe: 49 x 51 x 92 cm

položka
název

7 jídelní stůl malý

Popis:

Provedení stolové desky-tl. cca.25mm, pevně připevněna ke kostře. Rozměr: cca .80 x 80 cm. Provedení kostry - křížová základna s kluzáky, kulaté provedení nohy. Materiál-deska HPL laminát (DIN EN 438), střed DTD (El, EN 
312) Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Kostra kartáčovaná nerez ocel. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými 
čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku.



položka
název

8
židle dřevěná v
kožence s 
područkami

Popis: Konstrukcí určena do všech veřejných zařízení, Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Polstrování - koženka. Životnost výrobku musí být min. 15 let.

položka
název

bude vyžadovat drobné úpravy v rámci instalace lednice případně souběh činností montážních a instalace lednice

9

trojdílná skříň na 
zakázku pro klienty a 
hosty

Popis:
trojdílná skříň v různých rozměrech provedení víz architektonický návrh jako příloha

položka
název

10 odpadkový koš

Popis: Plastový s víkem, obsah min 10 1

položka
název

13
zásobník na papírové 
utěrky

Popis: Plastový, na větší množství útěrek. Včetně montáže na určené místo.

položka
název

14 dávkovač mýdla

Popis: plastový, odolný pro denní používání. Včetně montáže na určené místo.

příloha 1ZD - část 1 - soupis položek.xlsx 3



položka
název

15 postel

Popis: Postel dřevěná, pevné konstrukce, min. 80 x 200 cm

položka
název

bude vyžadovat drobné úpravy v rámci instalace lednice a myčky nádobí případně souběh činností montážních a instalace lednice a myčky
17

kuchyňské línky

Popis: různé provedení viz architektonický návrh jako příloha

položka
název

18 sestava skříní včetně 
zamykací skříně na 
léky, trezorek

bude vyžadovat drobné úpravy v rámci instalace lednice případně souběh činností montážních a instalace lednice

1

Popis: Sestava skříní včetně skříně na léky viz architektonický návrh jako příloha ■

oložka
název

19 organizéry na léky

opis: Týdení organizár na léky s denním členěním po třech přihrádkách

iložka
název

20 box na léky

pis: Plastový box na léky o velikosti cca d 20 x š 15 x v 10 cm, s možností ukládat boxy na sebe.

ožka
název

1 zásuvková kartotéka

is: Zamykací, 5 zásuvková kartotéka pro uložení dokumentů A4

m



položka
název

22
zamykací skříň na 
klíče

Popis:
Skříňka na uložení 100 klíčů, uzamykatelná cylindrickým zámkem (vč. náhradního klíče), montážní sady k upevnění ke zdi a klíčových závěsů.Včetně montáže na určené místo

položka
název

23 psací stůl

Popis: veikost cca. 120 x 80 cm, pevný, odolná pracovní deska

položka
název

24
kontejner 4 
zásuvkový

Popis: Čtyřzásuvkový zamykací kontejner pod psací stůl

položka
název

25 židle kancelářská

Popis: Stabilní, pevná kancelářská židle s područkami na kolečkách s nastavitelnou opěrkou zad i výškou sedáku, z prodyšného materiálu

položka
název

26 nástěnka magnetická

Popis: Magnetická nástěnka o velikosti cca. 90 x 60 cm pro zavěšení na stěnu. Včetně montáže na určené místo.

položka
název

27 Magnetická tabule

Popis: Magnetická tabule o velikosti cca. 90 x 120 cm pro zavěšení na stěnu. Včetně montáže na určené místo.

příloha 1 ZD - část 1 - soupis položek.xlsx 5



položka
název

28 jídelní stůl

Popis:

Provedení stolové desky-tl. cca. 25mm, pevně připevněna ke kostře. Rozměr: cca. 75 x 135 cm. Provedení kostry - křížová základna s kluzáky, kulaté provedení nohy. Materiál - deska HPL laminát (DIN EN 438), střed DTD (El, EN 
312) Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Kostra kartáčovaná nerez ocel. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými 
čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku.

položka
název

29
policový regál - 
knihovna

Popis: Regál - knihovna,velikost: cca š 117, v 150, h 35,5 cm

položka
název

30
úložný box 
textilní/plastový

Popis: Úložný box textilní/plastový, velikost boxu cca 32 x 32 cm

položka
název

31 skříň dřevěná s polič., 
dolní pol. uzamyk.

Popis: Skříň dřevěná s polič., dolní pol. uzamyk, horní 4 poličky,max šířka skříně 1,50 m, výška cca. 170 cm, hloubka do 50 cm.

položka
název

32
komoda

Popis: max šířka komody 120 cm, výška cca 72 cm a hloubka cca 40 cm. Uprostřed 3 šuplíky, po stranách police s dvířky.



položka
název

33 hodiny nástěnné

Popis: Nástěnné hodiny ručičkové na baterie. Ciferník s bílým pozadím a velkými arabskými čísly, ručičky dobře rozlišené velká a malá. Včetně montáže na určené místo.

položka
název

34 kalendář dřevěný

Popis: kalendář dřevěný nástěnný (roční období - název a obrázek, měsíc, den, datum). Včetně montáže na určené místo.

položka
název

35 regál

Popis: Regál o rozměrech cca: v 180 x š 80 x hl 35 cm, nosnost polic min. 75 kg

položka
název

36 skříň uzamykací

Popis: Uzamykací skříň o rozměrech cca: v 200 x š 100 x hl 60 cm

položka
název

37 úklidový vozík

Popis: Úklidový vozík se ždímačem

položka
název

38 stolek

Popis: Stolek o velikosti 50 x 50 cm (max 60 x 60 cm)

příloha 1 ZD - část 1 - soupis položek.xlsx 7



položka
název

39 odkládací stolek úzký

Popis: Úzký stolek o velikosti cca :h 40 cm, š 120 cm

položka
název

40 keramická káď

Popis:

keramická káď pro dezinfekční účely, rozměry cca š-600 x h-450, výška - 800mm, uzavíratelné vypouštění, s odpadem do sifonu přes bezp. sítko, s přepadem do odpadu,, na výškově stavitelném stojanu, způsob instalace jako 
volně stojící běžný dřez, vypouštění buď samostatným sifonem do odpadního potrtubí, nebo napojením do pračkového sifonu jiného zařízení ( bude upřesněno na místě při instalaci), možnost uzavírání kádě horní sklopnou krycí 
deskou

položka
název

41
regál šroubovaný s 
pozinkového plechu,

Popis: Regál šroubovaný s pozinkového plechu, rozměry cca:v 2 m, 1 x 0,5 m, 5 polic, nosnost polic cca. 100 kg

položka
název

43 stolek kulatý

Popis: s nohou uprostřed, pro přístup na vozíku, průměr 80 -90 cm.

položka
název

44 nástěnný držák na 
časopisy

Popis: Závěsný, plastový, kapsový držák na časopisy a noviny. Včetně montáže na určené místo. 4 kapsy.

položka
název

46 obětní oltář
\ Popis: \fm-ii \J\? .\ii.hut:k\nuirV.y.i\ií>\/rh idlju.oi.ilohn - -.......— .................... " .................. .



položka
název

47 ambon - pult na čtení

Popis: Čtecí pult na míru viz architektonický návrh jako příloha : ‘Ví ;c : r,: i v ;:: . :

položka
název

48 křeslo pro kněze

Popis: Čalouněné masivní křeslo s područkami

položka
název

49
schránka -
svatostánek

Popis: Závěsná skříňka (schránka) viz architektonický návrh jako příloha

položka
název

50 barel 10 1

Popis: Plastový barel s kouhoutkovou výpustí na teplé nápoje o obsahu 10 1

položka
název

51 barel 15 1

Popis: Plastový barel s kouhoutkovou výpustí na teplé nápoje o obsahu 15 1

položka
název

53 dřevěná lavice

Popis: Dřevěná lavice o délce 2 m

příloha 1 ZD - část 1 - soupis položek.xlsx 9



položka
název

55
nástěnný držák na 
informace

Popis: Kompletní závěsný držák 10 kapes. Včetně montáže na určené místo.

položka
název

56 samolepící rámečky 
na stížnosti

Popis: A3 stříbrný

položka
název

57
schránka na stížnosti

Popis: Kovová nebo plastová schránka na stížnosti, uzamykací, velikost běžné poštovní schránky. Včetně montáže na určené místo.

položka
název

58
lůžko pro vyšetření 
pacienta

Popis: Vyšetřovací pojízdné lehátko do ordinace, plynule nastavitelný podhlavník,rozměry cca: pevná výška 60 cm, š. 65 cm délka 190 cm, nosnost cca. 160 kg.

položka
název

59
skříně prosklená 
zamykací - lékárna

Popis: Skříň rozměry cca: šíře 900 x h 400 x v 1900 mm, spodní část dveře 1 police, horní část sklo,2 police, vše uzamykací.

položka
název

60 skříň - kartotéka

Popis: Kovová, zamykací, 2 zásuvková kartotéka pro uložení dokumentů A4, velikost cca: 420 x v 710 x h 620



položka
název

61 nábytkový kontejner 
dřevěný na kolečkách
se zásuvkami

Popis: Nábytkový kontejner dřevěný na kolečkách se 3 zásuvkamiš o velikosti cca 43 x h 75, v 75 cm

položka
název

62 police závěsná 
dřevěná

Popis: Police závěsná dřevěnáš velikost cca. š 80 x h 30 cm. Včetně montáže na určené místo.

položka
název

63
úložný box na 
tiskopisy vel. A4

Popis: Plastový úložný box na tiskopisy vel. A4

položka
název

64 stůl pracovní

Popis: Masivní dřevěný pracovní stůl velikosti cca 50 x 100 cm

položka
název

65 podnožník

Popis: Kovový kadeřnický podnožník

položka
název

66 mycí křeslo - box

Popis: Jednoduchý kadeřnický mycí box, sedadlo koženkové s područkami, keramická mísa v barvě podstavce

příloha 1ZD - část 1 - soupis položek.xlsx 11



položka
název

67 kadeřnická obsluha
včetně zrcadla

Popis: Jednoduchá kadeřnická obsluha včetně zrcadla

položka
název

68 stolek

Popis: Stolek o velikosti cca 80 x 80 cm

položka
název

69 židle

Popis: Dřevěná židle s područkami s polstrováním, omyvatelná

položka
název

70 polička

Popis: Dřevěná polička závěsná, délka cca. 120 cm. Včetně montáže na určené místo.

položka
název

71 sušící helma

Popis: Sušící kadeřnická helma

položka
název

72 kadeřnický vozík

Popis: Kadeřnický stolek plastový na kolečkách s 5 šuplíky



položka
název

73 umyvadlo na vlasy

Popis: Kadeřnická plastová mycí mísa na stojánku

položka
název

74 šatní skříň

Popis: Dřevěná šatní skříň dvoudílná s poličkami a tyčí pro ramínka, zamykací, velikost cca. š.80 x h 60 x v 200 cm

položka
název

75 pedikérské křeslo

Popis: Pojízdné, otočné křeslo pro pedikúru, výškově nastavitelné

položka
název

76 pedikúrní vanička

Popis: Pedikúrní vanička komatíbilní s vozíkem (viz položka 78)

položka
název

77 židle pro manikúru

Popis: Pojízdná, otočná židle pro manikúru, výškově nastavitelná

položka
název

78 pedikérský vozík

Popis: Vozík pro vaničku na pedikúru

položka
název

79
police závěsná 
dřevěná

Popis: Závěsná dřevěná police o velikosti cca š 80 x h 30 cm. Včetně montáže na určené místo.

příloha 1 ZD - část 1 - soupis položek.xlsx 13



položka
název

80
skříň policová vysoká 
s dveřmi

Popis: Dřevěná policová skříň o velikosti cca. š 85 x h 42 x v 180 cm, 6 polic

položka
název

81
kovová policová skříň 
uzamykatelná

Popis: Kovová policová skříň uzamykatelná cca š 95 x h 40 x v 195 cm

položka
název

82 skládací vozík

Popis: Skládací vozík s pevnou hliníkovou konstrukcí, nosnost 200 kg

položka
název

83
stůl pracovní 
(bytelný)

Popis: Masivní, pevný dřevěný stůl o velikosti cca 135 x 90 cm

položka
název

84 skříň policová s 
posuvnými dveřmi

Popis: Policová skříň s posuvnými dveřmi o velikosti ca. v 190 x d 80 x š 40 cm

položka

V

název

85
skříň policová 
^otevřená



položka
název

86 úložný box umělý 
ratan s víkem

Popis: úložný box umělý ratan s víkem o velikosti cca. 40 x 40 cm

položka
název

87
úložný box umělý 
ratan s víkem

Popis: úložný box umělý ratan s víkem o velikosti cca 40 x 60 cm

položka
název

88 krejčovský stůl

Popis: Krejčovský stůl dřevěná deska a kovové nohy velikost cca : š 200 x h 85 x v 85 cm

položka
název

89 stůl na kolečkách

Popis: Stůl na kolečkách dřevěná deska a kovové nohy. Velikost cca : výška 800 mm (nastavitelná, pokud lze, do 800 mm a nižší) x š. 800 x 500 mm, pojízdný na kolečkách s brzdou, stabilní, pevný.

položka
název

90 pracovní linka

Popis: Pracovní linka viz architektonický návrh jako příloha 1*

položka
název

91 skříň dvoudveřová

Popis: skříň se šoupacími dveřmi maximální šířka 1300mm! Ulili Viz architektonický návrh jako příloha

příloha 1ZD - část 1 - soupis položek.xlsx 15



DOMOV SENIORŮ - Sněženková, Praha ICL

SEZNAM NÁBYTKU

Sestavy skříní 3 rozměrové typy i(celkem 71 ks)

Sesterna 1 2 3.,4.,5. patro

Zasedací místnost 2. patro

Příprava jídla 1. ,3.,4.,5. patro

Odpočinková místnost 2.,4.patro

Společenská místnost 1,2. ,3.,4.,5.patro

Ordinace lékaře 3. patro

Kuchyňka pro ruční práce s klienty 1. patro

Umývárna nádobí 2.,3.,4.patro

Recepce - kuchyňka 3. patro

Recepce 3. patro

Modlitebna 3.patro



Sestavy skříní
Počet kusů ^

DVEŘE
SOKL
KORPUS
ÚCHYTKA
PANTY (ZÁVĚSY)

lamino dle výběru
lamino dle výběru
lamino dle výběru
kovový oblouček dle výběru
BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou

Sestava 2350’2350'580 spcdni .i jere urar-yKJtclnp na .cr;er klíč pro každou sestavu

S 600*1950*580 otevíravá + nika na lednici i
N 600*400*580 nástavec oteviravý jednokřídlý 1
S 875*1950*580 otevíravá, dvoukřídlá, policová s šatní tyčí 2
N 875*400*580 nástavec oteviravý dvoukřídlý 2

"i/’ cHHHHHHHHj

S 600*1950*580 otevíravá + nika na lednici 1
N 600*400*580 nástavec oteviravý jednokřídlý 1
S 720*1950*580 otevíravá, dvoukřídlá, policová s šatní tyčí 2
N 720*400*580 nástavec oteviravý dvoukřídlý 2

Sestava 1760*2350*580 spouní d retro upar^ykuielne ná lEuer, klič ňm každou sestaví.
_________ iiii

S 600*1950*580 otevíravá + nika na lednici 1
N 600*400*580 nástavec oteviravý jednokřídlý 1
S 580*1950*580 otevíravá, jednokřídlá, policová s šatní tyčí 2
N 580*1950*580 nástavec oteviravý jednokřídlý 2

' . i.i. 4

DOPLŇKY A SPOTŘEBIČE 
Lednice

Sestavy skříni 2350'2350'580 .
2350



I

I

l

Sestavy skříní 2040*2350*580

Sestavy skříni 1760'2350'580

i;do

i.
!i

1760

i



Sesterna 1.,2.,3.,4.,5. patro - Kuchyňka
Počet kusů

DVEŘE
SOKL
PRACOVNÍ DESKA 
KORPUS
ÚCHYTKA
VÝSUVY
PANTY (ZÁVĚSY)

lamino dle výběru
lamino dle výběru
postforming dle výběru
lamino dle výběru
kovový oblouček dle výběru
BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou 
BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou

, .33
Sesterna - Kuchyňka V-,,Tr • - - -ÍHh'Í:P?V .

K 1000*2000*580
Léková- 4x police,zamykatelná vnitřní skříňka,dráťené výsuvy. Hlavní dveře 
zamykací 1

S 900*724*520 1+2 tbx (zásuvková) 1
S 1100*724*520 Slepý roh (dv 450), zamykací 1
S 500*724*520 Policová 1
H 600*724*325 Policová 2
H 650*724*650 Rohová policová 1
H 500*724*325 Policová 1

DOPLŇKY A SPOTŘEBIČE 
LEDNICE podstavná

___________,»



Léková Skříň 1000*2000*580
...hlavni dveře zamykací



Zasedací místnost 2.patro - Kuchyňka
Počet kusů

DVEŘE
SOKL
PRACOVNÍ DESKA 
KORPUS 
ÚCHYTKA 
VÝSUVY 
PANTY (ZÁVĚSY)

lamino
lamino
postforming
lamino
kovový oblouček

dle výběru 
dle výběru 
dle výběru 
dle výběru 
dle výběru

BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou 
BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou

Zasedací.místnost- Kuchyňka
S 800*724*520 Dřezová 1
S 800*724*520 1+2 tbx (zásuvková) 1
S 800*724*520 policová, zamykací 1

Lednice
Myčka
Dřez
Baterie
Obklad

podstavná volně stojící

dle výběru 
dle výběru 
laminát dle výběru

800 800

3660

660600 800

Y
77

7 '77
/y

 v/yy
—

77
77



Kuchyňka - příprava jídla 1 .,3.,4.,5. patro
Počet kusů

DVEŘE
SOKL
PRACOVNÍ DESKA 
KORPUS 
ÚCHYTKA 
VÝSUVY
PANTY (ZÁVĚSY)

lamino
lamino
postforming
lamino
kovový oblouček

dle výběru 
dle výběru 
dle výběru 
dle výběru 
dle výběru

BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou 
BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou

kučhynjcá'- příprava jídla

K1400*2205*400 potravinová skříň s pojezdovýmy dveřmi, policová 1

DOPÍčŇKÝ A 3POTŘÉBICE * '* -*♦ 9- y •> '

Lednice

.......... || .... Iipmip .............................................. ...... . ........ .. ,|| ........... | || U| ... p l-M ................

...posuvné dveře skříně budou uzamykatelné



Odpočinková místnost - Kuchyňka 2. a 4. patro
Počet kusů

DVEŘE lamino dle výběru
SOKL lamino dle výběru
PRACOVNÍ DESKA postforming dle výběru
KORPUS lamino dle výběru
ÚCHYTKA kovový oblouček dle výběru
VÝSUVY BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou
PANTY (ZÁVĚSY) BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou

a?.
Kuchyň P čflH. 1
S 900*724*520 dfezová 1
S 600*724*520 policová 1
S 450*724*520 policová s jednou zásuvkou 1
H 600*724*325 s nikou na mw 1
H 800*724*325 policová 1
DOPL-ŇkYASPOTŘEBIČE “ iiiiiii
Dřez dle výběru
Baterie dle výběru
Lednice
Obklad laminát dle výběru

, 600 y 800 zf 7T s

3 - O

600 ^450

-O

ti

900



I
|____________ Kuchyňka - společenská místnost 1 ..2..3..4. a 5.patro
I Počet kusů

DVEŘE 
I SOKL

PRACOVNÍ DESKA 
' KORPUS 

ÚCHYTKA 
[ VÝSUVY 
I PANTY (ZÁVĚSY)

lamino
lamino
postforming
lamino
kovový oblouček

dle výběru 
dle výběru 
dle výběru 
dle výběru 
dle výběru

BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou 
BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou

’ ' 4 ' - * /y. * * 33 -V ■ i «*■ * -*V' '».■*,
—:--- J------ ----- ~š-r' ------- ---------------
Kuchyňka-'společéf.ská. místnost. / • -, ‘ • ‘ ■ .—---i

S 900*724*520 d řezová 1
S 900*724*520 1+2tbx (zásuvková) 1
S 900*724*520 policová 1
S 600*724*520 policová 1
H 600*724*325 s nikou na mw 1
H 900*724*325 policová 3
H 600*724*325 policová 1

A SPOTŘEBIČE
Lednice
Myčka
Dřez
Baterie
Varná deska
Obklad

dle výběru 
dle výběru 
dvouplotýnka 
laminát

dle výběru 
dle výběru



Kuchyňka - ordinace lékaře 3.patro
Počet kusů

DVEŘE lamino dle výběru
SOKL lamino dle výběru
PRACOVNÍ DESKA postforming dle výběru
KORPUS lamino dle výběru
ÚCHYTKA kovový oblouček dle výběru
VÝSUVY BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou
PANTY (ZÁVĚSY) BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou

Kuťriynka ordinace lékaře
S 600*724*520 dřezová 1
S 800*724*520 1tbx (zásuvka) + police 1

DQPLNKÝ A SPOTŘEBIČ®
1

Lednice podstavná
Dřez dle výběru
Baterie
Obklad

dle výběru 
lamino dle výběru

_Z
600 600 800



I

Počet kusů

DVEŘE lamino dle výběru
SOKL lamino dle výběru
PRACOVNÍ DESKA postforming dle výběru
KORPUS lamino dle výběru
ÚCHYTKA kovový oblouček dle výběru
VÝSUVY BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou
PANTY (ZÁVĚSY) BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou

— tJME *-*íL 7 Jlll

Kuchyňka pro ruční pi Qcé s klienty
S 600*724*520 1+2 tbx (zásuvková) i
S 800*724*520 dřezová 1

li

'I



I

Umývárna nádobí 2.,3.,4.patro 1
Počet kusů

DVEŘE
SOKL
PRACOVNÍ DESKA 
KORPUS
ÚCHYTKA
VÝSUVY
PANTY (ZÁVĚSY)

lamino dle výběru
lamino dle výběru
postforming dle výběru
lamino dle výběru
kovový oblouček dle výběru
BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou 
BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou

. i
Umývárna nádcť --- ------ t-.fr*.-..---- L-a~5---
S 600*724*520 policová 1

S 700*724*520 otevřená (na barely) 2

DOPLŇKY AŠPOÍŘĚ 
Dřez ........ volné stojíc! DODÁVÁ STAVBA



Kuchyňka - za recepcí
Počet kusů

DVEŘE
SOKL
PRACOVNÍ DESKA 
KORPUS 
ÚCHYTKA 
VÝSUVY

lamino
lamino
postforming
lamino
kovový oblouček

dle výběru 
dle výběru 
dle výběru 
dle výběru 
dle výběru

BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou

.33 ;
Ki irhyňtrp . zš r»r.ř=nr.í ■ 1 ' 1
S 800*724*520 dřezová 1
S 600*724*520 3tbx (zásuvky) 1
H 600*724*325 s nikou na mw 1
H 800*724*325 policová 1
H 600*724*325 policová 1
VŠECHNY SKŘÍNKY ZAMYKACI NA JEDEN KLIČ
DOPLŇKY A^SPOTŘEBiČÉ '•.............. W
Lednice
Dřez 

i Baterie 
Obklad

dle výběru 
dle výběru
lamino dle výběru



Recepce
Počet kusů

DVEŘE
SOKL
PRACOVNÍ DESKA 
KORPUS
ÚCHYTKA
VÝSUVY
PANTY (ZÁVĚSY)

lamino dle výběru
okopový plech dle výběru
lamino dle výběru
lamino dle výběru
kovový oblouček dle výběru
BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou 
BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou

MBBHBMBBHBHBBBH 33..;-- -T... ]
Recepce' ’ na skříních Jeden společný klíč ’ *■ 1 J
S 1000*600*500 policová, zamykaci 2
S 600*600*500 policová, zamykaci 1
S 600*600*500 zásuvková skříň (4šuplíky) zamykaci 1
N 750*300*300 zákrytový nástavec na stůl (předsazený 150mm) 2
N 1100*300*300 stůl (předsazený 3
N 400*300*300 zákrytový nástavec na stůl (předsazený 150mm) 1
Kyvné dveře šíře 700mm 1
Sklopná pracovní deska ( nad kyvnými dveřmi) 1
čelní a boční zákrytové desky 3
Police 250mm hluboká, 300mm široká 1



Modlitebna
Počet kusů

DVEŘE
KORPUS
PANTY (ZÁVĚSY)

lamino dle výběru
lamino dle výběru
BLUM nebo HETTICH s tlumeným dovíráním a doživotní zárukou

Modlitebna WSBĚBBĚĚBĚ
1400*850*700 Oltář 1
476*572*356 Schránka pro svatostánek (zamykaci) 1
400*400*1380 Řečnický pult 1

qo'plŇkY‘á,špoťrHíig# ” - ';1 *- *' ^J: • ■ ;*'-frr/■'«;' ■'/,??”

•.* * ■’ <*■ _-_-«,>■ - „v WĚ

MB/jĚ/KKKĚ/ĚBĚjHĚĚ Oltář a řečnický pult aawaíM^mrnmrn^mammM&á
mmemmKm ■



Lůžko s nízkou ložnou plochou, dřevěným obložením, plně polohovatelné pomocí elektromotoru, 
dělenými postranicemi, pojízdné.
Lůžko pevné konstrukce, nerozebíratelné, kovové části práškově lakované

Čtyřdílná ložná plocha tvořena nejlépe odnímatelnými, kovovými sítěmi o rozměrech 200 x 90 cm s 
možností prodloužení lůžka o minimálně 20cm. Možnost doplnění o protektor v případě prodloužení lůžka.

Zádový a stehenní díl ovládaný elektromotorem, lýtkový díl ovládaný pomocí mechanického rastru. Dvojitá 
autoregrese ložné plochy - zádový díl minimálně llcm a stehenní díl minimálně 6 cm.

Výškový zdvih lůžka pomocí elektromotoru v rozsahu maximálně od 27cm a minimálně do 80 cm 
s automatickým zastavením ve výšce 40 cm.
Lůžko vybaveno ochranou před kolizí v případě polohování v kombinaci, nízká ložná plocha, prodloužení 
ložné plochy a nastavení komfortního sezení.

Dělené postranice výsuvné bez středového sloupku, nastavitelné minimálně ve čtyřech výškách.

4 kolečka o průměru minimálně 50 mm, umístněná pod ložnou plochou tak, aby v žádné poloze 
nepřesahovala mimo konstrukci ložné plochy lůžka. Centrální brzda koleček.
Ruční ovladač lůžka s ochranou proti nechtěnému polohování a zámkem jednotlivých funkcí. Předvolba 
polohy autokontura a komfortní sezení, pomocí samostatného tlačítka na ovladači.
Držák ručního ovladače s možností umístění na postranice. Možnost flexibilního nastavení držáku ovladače, 
jak směrem ke klientovi, tak směrem k personálu.

Lůžko připravené na možnost propojení s elektronickým, bezpečnostním zařízením, signalizující opuštění 
lůžka klientem. Propojení musí být kompaktibilní se stávajícím signalizačním systémem sestra - pacient.

Čela v celodřevěném provedení se zaoblenými okraji - masiv, dekor buk.
Vnější rozměr lůžka: délka max. 208 cm, šířka max. 106 cm 
Bezpečné pracovní zatížení min. 225 kg 
Lůžko musí splňovat normu ČSN EN 60601-2-52 
Hrazda lakovaná, plastová rukojeť.

Pasivní antidekubitní matrace

Pasivní, dvouvrstvá, antidekubitní matrace vhodná, pro použití ve zdravotnictví a pečovatelství.
Vrchní vrstva matrace vyrobena ze studené polyuretanové pěny o hustotě 50 kg/m3, odpor proti stlačení 
3,6 kPa/m2 s podélnými prořezy v rizikových oblastech - hlava, pánev, paty.

Spodní vrstva matrace vyrobena ze studené polyuretanové pěny o hustotě 41 kg/m3, odpor proti stlačení 
3,9 kPa/m2 s podélnými prořezy, které zajišťují dokonalé přizpůsobení matrace, při polohování lůžka. 
Prevence rizika dekubitu min. III.
Nehořlavost CRIB 5 
Nosnost minimálně 200 kg
Potah matrace složen ze dvou rozdílných materiálů.

Vrchní díl potahu, elastický, voděodolný, paropropustný a desinfikovatelný. Nehořlavost CRIB 7.

Spodní díl potahu, voděodolný, paropropustný a desinfikovatelný. Nehořlavost CRIB 5.
Zip potahu po celém obvodu matrace, tj. 360°. Jednostranná, vysokofrekvenčně svařovaná chlopeň kryjící 
zip po celém obvodu matrace.
Na jedné straně potahu transportní madla umožňující jednoduchou manipulaci s matrací.



Podložka evakuační
Evakuační podložka určená pro rychlý a bezpečný přesun klienta s možností umístění mezi iložnou plochu 
lůžka a matraci. Chrání zespodu celou plochu matrace s rozměry 200 x 90 cm. Bezpečnostní úchyty se 
suchými zipy po stranách podložky, zajišťující bezpečnou fixaci klienta v oblasti trupu a nohou. Manipulao 
látková madla v hlavové a nožní oblasti podložky. Materiál - nehořlavý 100% polyester (OXFORD) s

Noční stolek uzamykatelný s jídelní deskou
Pacientský stolek dřevěný, pojízdný s integrovanou jídelní deskou. Jídelní deska s možností plynulého 
nastavení výšky pomocí plynopružiny. Oboustranná horní zásuvka s vyjímatelnou, plastovou vložkou, 
opatřena zámkem, nika, dvířka z obou stran (úhel otevírání 100°, vnitřní posuvná police). Pevná hliníková



nábytek na pokoje a do společenských místností

korpus

záda

sokl

police

dveře

panty

úchytky

zásuvky

stoly

zámky

LTD 18 mm, přední hrana ABS 2 mm, R2 mm, ostatní hrany ABS 0,5 mm 
demontovatelný (spoj táhlo-excentr)

jednostranně lakovaná bílá MDF, 2,5 mm, vložená v drážce, přisponkovaná 
(za chladničkou bez zad)

LTD 18 mm, čelo průběžně
ustupuje 30 mm od zadní strany, vpředu ustupuje 2 mm od hrany korpusu
v= 80 mm
rektifikovatelný

LTD 18 mm
olepené ABS 0,5 dokola 
4 kovové podpěrky (z toho 2 s čípkem)

LTD 18 mm
vložené, olepené ABS 2 mm dokola, R 2 mm

spodní skříňky a nástavce - vložené , 110° 
vysoké skříně - vložené, 165°

kovové obloučky, chromované

vložené
korpus - LTD 18 mm, olepeno ABS 0,5 mm dokola 
čelo - LTD 18 mm, olepeno ABS 2 mm dokola, R 2 mm 
dno - MDF 2,5 mm, jednostranně bíle lakovaná, v drážce 
pojezdnice - kovové rolničkové, s tlumením, částečný výsuv

deska LTD 25 mm
olepená ABS 2 mm dokola, R2 mm
nohy kovové, průměr 6 cm, s rektifikací

kovové, vložkové 
kovové klíče, 2 kusy k zámku 
s možností doobjednání klíčů 
s možností generálního klíče



nábytek do sesteren, ordinace a do kuchyněk

korpus LTD bílá perla, 18 mm
všechny viditelné hrany (i zadní) olepeny ABS 0,5 mm 
demontovatelný (spoj táhlo-excentr, krytka) 
horní skříňky závěsné pomocí seřiditelného kování

záda jednostranně lakovaná bílá MDF, 2,5 mm, vložená v drážce, přisponkovaná 
(za chladničkou bez zad)

sokl rektifikační plastové nohy 120 mm 
plastový sokl s těsnící lištou, bílý, odnímatelný

police LTD bílá perla, 18 mm 
olepené ABS 0,5 dokola
4 kovové podpěrky (z toho 2 s čípkem)
ve skříňkách širokých 900 mm se zadní výztužnou lištou

dveře a čela zásuvek LTD 18 mm
naložené, olepené ABS 2 mm dokola, R 2 mm
prosklené dveře = demontovatelný LTD rámeček, s hranou ABS 2 mm, sklo čiré

panty naložené, 110°
u skříně na léky - naložené, 165° 
plastové čočky k tlumení dorazu

úchytky hliníkové, oblé, stříbrný elox, pro rozteč 160 nebo 320 mm

zámky kovové, vložkové, jednocestné nebo trojcestné 
kovové klíče, 2 kusy k zámku 
s možností doobjednání klíčů 
s možností generálního klíče

pracovní desky DTD 38 mm, olepené postformingově HPL fólií (spodní strana - protitah) 
těsnící lišta v dekoru



nábytek do kanceláří

korpus LTD 18 mm, přední hrana ABS 2 mm, R2 mm, ostatní hrany ABS 0,5 mm 
demontovatelný (spoj táhlo-excentr)

záda jednostranně lakovaná bílá MDF, 3 mm, vložená v drážce, přisponkovaná

sokl LTD 18 mm, čelo průběžně 
v= 50 mm
rektifikovatelný

police LTD 18 mm
olepené ABS 0,5 dokola
4 kovové podpěrky

dveře a čela zásuvek LTD 18 mm, olepené ABS 2 mm dokola, R 2 mm

panty úhel otevření 95°

úchytky kovové obloučky, chromované

kontejnery půda, dno a čela - LTD 18 mm, olepeno ABS 2 mm dokola, R 2 mm 
boky - LTD 18 mm, olepeno ABS 0,5 mm dokola 
pojezdnice - kovové rolničkové, s tlumením, částečný výsuv 
mobilní kontejnery - plastová kolečka, přední s brzdou 
stabilní kontejnery - patky s rektifikací

stoly deska LTD 25 mm, olepená ABS 2 mm dokola, R2 mm 
podnože kovové, s rektifikací

zámky kovové, vložkové 
kovové klíče, 2 kusy k zámku 
s možností doobjednání klíčů 
s možností generálního klíče



židle dřevěná s područkami

pevná a stabilní dřevěná lakovaná konstrukce 
zpevněná pomocí kovových vzpěr na předních nohách 
područky pevné, dřevěné
sedák a opěrák jsou z tvarované překližky, čalouněné koženkou
opěradlo je zakončeno kovovým madlem
stohovatelná
rozměry: š x hl x v = 57x54x89 cm ± 5%
Výška sedáku min. 46 cm 
nosnost min. 120 kg

ilustrační obrázek

židle dřevěná bez područek

pevná a stabilní dřevěná lakovaná konstrukce
sedák a opěrák jsou z tvarované překližky, čalouněné koženkou
opěradlo je zakončeno kovovým madlem
stohovatelná
rozměry: š x hl x v = 50x58x85 cm ±5 %
Výška sedáku min. 46 cm 
nosnost min. 120 kg

ilustrační obrázek



židle kovová s područkami

kovová lakovaná konstrukce 
područky
sedák a opěrák čalouněné koženkou 
stohovatelná
rozměry: š x hl x v = 55x55x83 cm ± 5% 
Výška sedáku min. 46 cm 
nosnost min. 120 kg

ilustrační obrázek

židle kovová bez područek

kovová lakovaná konstrukce 
sedák a opěrák čalouněné koženkou 
stohovatelná
rozměry: š x hl x v = 53x55x83 cm ± 5% 
Výška sedáku min. 46 cm 
nosnost min. 120 kg

ilustrační obrázek



židle kancelářská s područkami

pracovní židle s vysokým opěrákem 
pojízdná
synchronní mechanizmus 
nastavení síly protiváhy 
výškové nastavení opěráku 
výškově nastavitelné područky 
nosnost min. 120 kg

ilustrační obrázek

klubové křesílko do haly

čalouněné koženkou
rozměry přibližně: š x hl x v = 60x50x77 cm 
výška sedáku přibližně 45 cm

ilustrační obrázek



kovový regál

kovová lakovaní konstrukce 
bezšroubové spoje
police jsou plechové, lakované, přestavitelné 
nosnost police při rovnoměrném zatížení 100 kg 
počet polic 6
rozměry: š x hl x v = 100x40x200 cm

skříňka šatní plechová, pro personál

svařovaná šatní skříň z kvalitního ocelového plechu 
dvojdílná, samostatné dveře pro levou i pravou část 
v každé části je police, tyč na ramínka a 2 háčky 
uzamykání dveří cylindrickým zámkem 
rozměry: š x hl x v = 60x50x180 cm

lavice do šatny

kovová lakovaná konstrukce 
sedák z masivního dřeva 
rozměry: š x hl x v = 120x29x45 cm



lehátko vyšetřovací do ordinace

dvojdílná ložná plocha
hlavový díl nastavitelný utahovacím systémem páček
držák na hygienický papír pod hlavovou nebo nožní částí
nosnost min. 130 kg
ložná plocha 200x70 cm ± 5 cm
výška cca 65 cm

ilustrační obrázek

úklidový vozík

pojízdný úklidový vozík
kovová pochromovaná konstrukce
vědro 17 I s odkalovací mřížkou
příchytka násady, podpěra mopu
ždímač mopu
mop s násadou
drátěný koš

!

ilustrační obrázek



sanitární doplňky

dávkovač desinfekce

ABS plast, průhled pro kontrolu naplnění 
dolévání z kanystru 
dávka na stlačení 0,5 -1,5 ml 
objem 500 ml

&

I
ilustrační obrázek

dávkovač mýdla

ABS plast, průhled pro kontrolu naplnění 
dolévání z kanystru 
dávka na stlačení 1 - 2 ml 
objem 700 ml

zásobník papírových ručníků

ABS plast, průhled pro kontrolu naplnění 
uzamykatelný
kapacita 2 balíčky po 200 - 300 ks

ilustrační obrázek



Sněženková 2973/8
106 00 Praha 10 - Zahradní Město

Telefon: 272 654 151-3
Příloha č. 3 zadávací dokumentace e-mail: info(S>dszm.cz

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - nabídková cena

č.
položky

Položka Cena za kus 
(v Kč bez DPH)

Počet ks
Cena za celkový počet 
kusů (v Kč bez DPH)

1 poloh, nemocniční lůžko s rukojetí a hrazdou 32 390 Kč 59 1 911010 Kč

2 matrace 2 881 Kč 67 193 027 Kč

3 antidekubitní matrace 3 300 Kč 75 247 500 Kč

4 podložka evakuační 1 917 Kč 104 199 368 Kč

5 noční stolek uzam. s výkl. deskou 5 567 Kč 96 534 432 Kč

7 jídelní stůl malý 2 231 Kč 101 225 331 Kč

8 židle dřevěná v kožence s područkami 2 668 Kč 300 800 400 Kč

9 trojdílná skříň na zakázku pro klienty a hosty 27 599 Kč 71 1 959 529 Kč

10 odpadkový koš 323 Kč 139 44 897 Kč

13 zásobník na papíry 523 Kč 49 25 627 Kč

14 dávkovač mýdla 523 Kč 49 25 627 Kč

15 Postel 6 353 Kč 4 25 412 Kč

17 Kuchyňská linka (denní místnosti) 44 788 Kč 6 268 728 Kč

17 Kuchyňská linka (zázemí pro recepční) 29 435 Kč 1 29 435 Kč

17 Kuchyňská linka se 2 dřezy (ordinace a čekárna) 14 816 Kč 1 14 816ICČ

17 Kuchyňská linka s dřezem (místnost pro ruční práce) 21 302 Kč 1 21 302 Kč

18 sestava skříní včetně zamykací skříně na léky, trezorek 33 829 Kč 5 169 145 Kč

19 organizéry na léky 130 Kč 260 33 800 Kč

20 box na léky 38 Kč 150 5 700 Kč

21 zásuvková kartotéka 4 804 Kč 5 24 020 Kč

22 zamykací skříň na klíče 2 108 Kč 5 10 540 Kč

23 Psací stůl s výsuvnou deskou na klávesnici 2 766 Kč 16 44 256 Kč

24 kontejner 4 zásuvkový 4 334 Kč 10 43 340 Kč

25 Kancelářská židle 2 454 Kč 13 31 902 Kč

25 Kancelářská židle s područkou 2 454 Kč 6 14 724 Kč

26 nástěnka magnetická 614 Kč 14 8 596 Kč

27 tabule magnetická 1 498 Kč 20 29 960 Kč

28 Jídelní stůl 8 252 Kč 24 198 048 Kč

29 policový regál - knihovna 5 137 Kč 5 25 685 Kč

30 úložný box textilní/plastový 106 Kč 20 2 120 Kč

31 skříň dřevěná s polič., dolní pol. uzamyk. 10 300 Kč 5 51500 Kč

32 Komoda 7 131 Kč 5 35 655 Kč

33 Hodiny nástěnné 204 Kč 18 3 672 Kč

34 Kalendář dřevěný 1 997 Kč 5 9 985 Kč

35 Regál 991 Kč 10 9 910 Kč

36 Skříň uzamykací 9 720 Kč 15 145 800 Kč

37 Úklidový vozik 3 131 Kč 15 46 965 Kč

38 Stolek 1 086 Kč 5 5 430 Kč

39 Odkládací stolek úzký 1 372 Kč 5 6 860 Kč

40 Keramická káď 11 628 Kč 5 58 140 Kč

1
IČ: 70878030, bankovní spojení: PPF banka a.s. Praha, č.ú.: 2001330000/6000, zřizovatel: Hlavní město Praha, www.dszm.cz



DOMOV PRO SENIORY Sněženková
106 00 Praha 10 - Zahradn

Telefon: 272 654
Příloha č. 3 zadávací dokumentace e-mail: info@.

č.
položky

Položka Cena za kus 
(v Kč bez DPH)

Počet ks
Cena za celkovj 
kusů (v Kč bez

41 Regál šroubovaný s pozinkového plechu 1 855 Kč 10 18 5
43 Stolek kulatý 2 278 Kč 15 34 1
44 Nástěnný držák na časopisy 414 Kč 10 4 h
46 Obětní oltář 6 679 Kč 1 6 6'
47 ambon - pult na čtení 2 466 Kč 1 2 4(
48 Křeslo pro kněze 2 668 Kč 1 2 6(
49 schránka - svatostánek 3 213 Kč 1 3 21
50 barel 10 1 1 849 Kč 5 9 21
51 barel 15 1 2 538 Kč 5 12 69
53 dřevěná lavice 3 596 Kč 10 35 96
55 nástěnný držák na informace 1 682 Kč 5 8 41
56 samolepící rámečky na stížnosti 5 464 Kč 5 27 321

57 schránka na stížnosti 1 064 Kč 5 5 321
58 lůžko pro vyšetření pacienta 7 805 Kč 1 7 80!
59 skříně prosklená zamykací - lékárna 8 784 Kč 1 8 784

60 skříň - kartotéka 2 575 Kč 1 2 5?|

61 nábytkový kontejner dřevěný na kolečkách se zásuvkami 4 841 Kč 3 14 52Í

62 police závěsná dřevěná 1 291 Kč 2 2 5&

63 úložný box na tiskopisy vel. A4 73 Kč 10 731

64 stůl pracovní 2 988 Kč 1 2 98!

65 podnožník 807 Kč 1 801

66 mycí křeslo - box 11 522 Kč 1 11522

67 kadeřnická obsluha včetně zrcadla 13 057 Kč 1 13 051

68 stolek 910 Kč 1 910

69 židle 2 668 Kč 2 5 336

70 polička 1 445 Kč 1 1445

71 sušící helma 3 362 Kč 2 6 724

72 kadeřnický vozík 1 912 Kč 2 3 824

73 umyvadlo na vlasy 1 595 Kč 1 1595

74 šatní skříň 6 744 Kč 1 6 744

75 pedikérské křeslo 6 717 Kč 1 6 713

76 pedikúmí vanička 14 319 Kč 1 14 3«

77 židle pro manikúru 2 873 Kč 1 2 873

78 pedíkérský vozík 2 019 Kč 1 2 019

79 police závěsná dřevěná 1 291 Kč 4

80 skříň policová vysoká s dveřmi 7 080 Kč 2 14J®

81 kovová policová skříň uzamykatelná 4 351 Kč 2 8_7®

82 skládací vozík 24 822 Kč 2 49644

83 stůl pracovní (bytelný) 6 252 Kč 5 3lj»

84 skříň policová s posuvnými dveřmi 8 107 Kč 2
I6_2jj

85 skříň policová otevřená 3 093 Kč 2
Tíáj

2
IČ: 70878030, bankovní spojení: PPF banka a.s. Praha, č.ú.: 2001330000/6000, zřizovatel: Hlavní město Praha, wwW-^



DOMOV PRO SENIORY
Sněženková 2973/8

106 00 Praha 10 - Zahradní Město
Telefon: 272 654 151-3

Příloha č. 3 zadávací dokumentace e-mail: info@dszm.cz

č.
položky

Položka
Cena za kus 

(v Kč bez DPH)
Počet ks

Cena za celkový počet 
kusů (v Kč bez DPH)

86 úložný box umělý ratan s víkem 239 Kč 10 2 390 Kč

87 úložný box umělý ratan s víkem 239 Kč 10 2 390 Kč

88 krejčovský stůl 2 907 Kč 1 2 907 Kč

89 stůl na kolečkách 2 270 Kč 1 2 270 Kč

90 pracovní linka 26 081 Kč 2 52 162 Kč

91 skříň dvoudv. (zašupovací) max. šíře 1300 mm 8 401 Kč 4 33 604 Kč

Celková cena za dodávku (v Kč bez DPH) 8 057 957 Kč

3
IČ: 70878030, bankovní spojení: PPF banka a.s. Praha, č.ú.: 2001330000/6000, zřizovatel: Hlavní město Praha, www.dszm.cz


